Rezultatet preliminare per
regjistrim ne studimet themelore
Bacelor (Afati i dyte) ne
Universitetin “UKSHIN HOTI”
Prizren per vitin Akademik
2023/2024 sipas njesive
Akademike

: d,,_/)
Afati i dyte pranues pér Vitin Akademik 2023/2024
Fakulteti Ekonomik:

Programi: Administrim Biznesi

Programi: Menaxhment Nderkombeétar

Fakulteti Juridik:

Programi: Juridik i Pérgjithshem

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi
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Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)

Programi: Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)

Fakulteti i Filologjise:
Programi: Gjuhe dhe Leteérsi Shqipe
Programi: Gjuhe dhe Letérsi Angleze

Programi: Gjuhé dhe Letérsi Gjermane

Fakulteti i Shkencave te Jetes dhe Mjedisit:
Programi: Agrobiznesi

Programi: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit

Fakulteti i Edukimit:

Programi: Fillor (Gjuheé Shqipe)

Programi: Parashkollor (Gjuhée Shqipe)
Programi: Fillor (Gjuhé Boshnjake)
Programi: Parashkollor (Gjuhe Boshnjake)
Programi: Fillor (Gjuhé Turke)

Programi: Parashkollor Gjuhe (Turke)




Afati per ankesa eshte mé deri meé ndersa shqyrtimi i tyre do te behet me
duke filluar nga ora 9:00.

Linku per parashtrimin e ankeses!

Ndeérsa shpallja e rezultateve pérfundimtare do té behet meé seé largu me
daté me se largu ora 16:00

Regjistrimi dhe fotografimi i studentéve teé pranuar do té béehet nga data
deri me prej ores 10:00-15:00 (shih tabelén e méposhtme).

Kandidatét te cilét nuk regjistrohen (fotografohen) sipas datave te
shénuara do ta humbasin mundésiné e regjistrimit, andaj ju lutemi qge t’i

peérmbaheni afateve te caktuara.

Orari i regjistrimit dhe fotografimit te studentéve te pranuar

. ) Data e
r. | Fakulteti Departamenti .. Ora
fotografimit
1 | Juridik Juridik i Pergjithshem - 10:00 - 15:00
Administrim Biznesi - 10:00 - 15:00
2 | Ekonomik M
?nath?nt - 10:00 - 15:00
Nderkombetar
3 FSHK TIT (Shq. Tur. Bos.) - 10:00 - 15:00
Fillor (Shq. Tur. Bos.) - 10:00 - 15:00
4 | Edukim
Parashkollor (Shq. Tur. ) 10:00 - 15:00
Bos.)
Gjuhe dhe Letersi Shqipe - 10:00 - 15:00
_ .. .. | Gjuhe dhe Letersi Angleze - 10:00 - 15:00
5 | Filologjise
Gjuhé dhe Letersi
JURE GhE LELESt ; 10:00 - 15:00
Gjermane




Agrobiznes - 10:00 - 15:00

6 | FSHJM Shkencat e Pyjeve dhe
Mjedisit

- 10:00 - 15:00

Kandidatet e pranuar me rastin e regjistrimit duhet te paraqesin:

1. Fleteregjistrimin e plotésuar i cili merret me rastin e regjistrimit;
2. Nje fotografi (formati 4.5 x 6 cm) te cilat duhet te behen nga fotograf
profesionist.



